
 
 

Artık İnternetten yaptığımız her alışverişten  derneğimiz ‘de 
kazanacak! 

 
 
Easyfundraising.org.uk sitesi, içlerinde Ebay, Amazon, Just Eat, Booking.com, Skyscanner, Temu, 
Asda gibi firmaların da bulunduğu 8,100 firma ile anlaşmış ve firmaların karlarından belli bir 
oranını bağış olarak derneklere aktarmalarını sağlamıştır.  
 
Bu sayede sizler, alışveriş yapacağınız yere Easyfundraising.org.uk sitesi üzerinden gittiğinizde 
fiyatlarda extra hiç bir ekleme olmadan komünite derneğimize katkıda bulunabilirsiniz. 
 
Kullanım ise çok basittir. 
 
Bilgisayar Kullanımı için: 

1. Adım: https://www.easyfundraising.org.uk/causes/spring-education-society/ bastıktan 
sonra çıkan “Sign up and support this cause”  kısmına tıklayınız. 
 

 
 

2. Adım: Email ile üye olurken isim yerine farklı bir kelime de yazabilirsiniz. 
 

 
 

https://www.easyfundraising.org.uk/causes/spring-education-society/
https://www.easyfundraising.org.uk/support-a-good-cause/step-1/?char=336024


 
3. Adım: Siteye ilk girişte çıkan “Get the Donation Reminder today” e tıkladığımızda Google 

Crome Eklentisini yükleyebilirsiniz.  
 

 
 

4. Adım: Bu sayede daha sonra bir alışveriş sitesine girdiğinizde otomatik olarak size uyarı da 
bulunur.  

 

 
“Chrome” tarayıcılarında çıkan yukarıdaki “Get up to x% donation” veya aşağıdaki “Click 
to get donation” kısımlarına tıkladığınızda ekranı yenilecektir. Bu etaptan sonra yapacağınız 
sadece normal sitenizden alışveriş yapmaktır.  

 

 



 
 
Cep Telefonu Kullanımı için: 
 

Google Playstore ve App Store’dan Easyfundraising Mobil 
Uygulamasını indirebilirsiniz. Daha sonra cep telefon 
uygulamalarından alışveriş yapmadan önce Easyfundraising 
uygulamasına girip arama yerine istediğiniz firmayı yazın.  

 
Buradan yönlendikten sonra ise firma cep telefonunda ya Crome/safari üzerinden açacak, ya 
da firmanın uygulamasına gidecektir. Gittiği durumda Easyfundraising işlemi aktif olacaktır.  
 
Ama maalesef bu durum uygulamadan uygulamaya değişmektedir. Bazı uygulamaları 
sistemle birlikte uyum sağlayamamaktadır. Eğer başarılı olunamaz ise bilgisayardan alım 
yapmak gerekir.  

 
 
 
NE KADAR ÖZEL BİLGİ VERİYORUM? 
 
Easyfundraising sitesinin sizin diğer sitelerdeki bilgilerinize ulaşma durumu/ihtiyacı yoktur. 
Yukarıdaki yaptığımız işlemler neticesinde sadece sizin bilgisayarınızdan bir yönlenme olduğu için 
firmalar ettikleri kar ın küçük bir bölümünü sizin istediğiniz derneğe bağışlamaktadırlar.  
 
Easyfundraising sitesi kayıt esnasında yazdığınız adınızın tamamını ve soyadınızın ilk harfini ekrana 
yazmaktadır. Bunu istemeyen değerli destekçiler, kayıt esnasında ad yerine rakam yada 
istedikleri bir mahlas yazabilecekleri gibi, aynı zamanda hesap ayarlarından da “Include me in 
leaderboards” kısmını “off” konumuna getirirler ise “ANONYMOUS” yazmalarını sağlayabilirler. 
Easyfundraising sitesinin isimlere ihtiyacı yoktur.  

 



 
 
 
İSTİSNA: 
 
Amazon, Booking.com H&M firmalarından alışveriş yapacağınız zaman easyfundraising sitesine 
gidip oradaki arama yerine 3 firmadan istediğinizin ismini yazarak bulmalı ve “Shop now” kısmına 
basarak sitelere yönlenmeniz gerekmektedir.  
 

 
 

 
Yine bu alandan hangi sitelerin projeye destek verebildiğini de arattırabilirsiniz. Ama en etkili yol 
Google Chrome’a “Extension/eklenti” eklemektir. Bu sayede girdiğiniz her siteyi chrome 
inceleyip sizlere uyarı verecektir.  
 

 
 
BAĞIŞ TAKİBİ: 
Bağışların bir çoğu anlık geçmemektedir. Çünkü önce firmanın Easyfundraising aracı kuruma 
ödeme yapması gerekmektedir. Onun için süreler uzamaktadır. Fakat bu süre 1 ayı geçer ise 
hesabınızdaki” Make a Claim” kısmından admin/yönetici lere mesaj atabilirsiniz. Bu sebepten 



easyfundraising alışverişlerinizi farklı bir yere Gün+Tarih+Miktar+Marka olarak kaydedebilirsiniz. 
Ancak bu mecburi değildir.  
 

 

 
 
 

Verdiğiniz destek için çok teşekkür ederiz.  
 
Spring Fundraising Committee 
 

 
 
Easy Fund Raising Sitesindeki 8,100 markadan bazıları 
 

 



 

 
 
 

 

  
 


